裝

訂

線

於

檔　　號：

保存年限：
創

日期：108年4月9日

108/130200/E1

10

簽 體育推廣學系 地址：333桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：蕭佩華

電話：(03)3283201轉8513
傳真：(03)3278320

主旨：為執行教育部補助108高教深耕計畫﹝D2-1﹞漆彈運動體

　　　驗活動及拔河運動體驗活動，簽請核示。

說明：

  三、為執行108高教深耕計畫D2-1善盡大學之在地關懷社會責

　　　任，連結在地與附近居民之情感並推廣學校特色，擬於

　　　108年4月13日舉辦漆彈運動體驗活動及拔河運動體驗活

　　　動。

  四、本案總經費約計47,300元，其中校內講師鐘點費：10,190

　　　元(1,000元*2時*1.0191機關補充保費=2,038元*5位)，由

　　　「高等教育深耕計畫」108C003D業務費項下支應(購案編

　　　號：C108000419)。

擬辦：經奉核，將依相關規定辦理。

會辦單位：教學業務暨發展中心、主計室

108AM00056

國立體育大學

線上簽核

第 1 頁　共 2 頁

1.確認對應高教深耕計畫(指標D2運動指導與比賽)
2.請將活動訊息公告於學校首頁
3.活動結束後請將相關成果繳交至本中心
4.簽文奉核後請副知本中心

0410

1550

0410

1624

0410

1857

0410

1857

主計室:

0412

1022

0412

1308

代
0412

1308

裝

訂

線

┌―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――┐
│第一層決行（請承辦單位依分層負責明細表規定填寫）  　　　　　  　　　                  │
│　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　  　　　　                  │
│承辦單位（分機：8513）　　　　　　　  　  決　　行　　　　  　　　　　　　　　  　    │
│承 辦 人：　　　　　　　　　　　　　　    校 核 稿：　　　　　　  　　　　　　　    　│
│                                                                                      │
│　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　                    │
│                                                                                      │
│　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　                    │
│組　　長：　　　　　　　　　　　　　  　  主任秘書：　　　　　　　　                  │
│　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　                    │
│　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　                    │
│                                                                                      │
│　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　                    │
│系所主管：　　　　　　　　　　　　　　    副 校 長：　　　　　　　　                  │
│　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　                    │
│                                                                                      │
│                                                                                      │
│　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　  　　　　　　　　　                  │
│單位主管：　　　　　　　　　　　　　　    核　　示：　　　　　　　　                  │
│　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　                  │
│                                                                                      │
│                                                                                      │
│　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　  　　　　　　　　　                  │
│　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　  　　　　　　                  │
│     打字：　　　　　校對：　　　　　監印：　　　　　發文：　    　　                 │
└―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――┘
註記：簽署原則由左而右，由上而下簽

第 2 頁　共 2 頁

0409

1600

0409

1642

0410

0856

0412

1502

如擬

0412

1502